
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

411Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 17 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLII

ld:10EF224459DAADE8 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZILÂNDIA 
CNPJ - 06.554. 190/0001-75 

I..UZLAtaA 
AOO•,._ 1 T .... , .. uoO 

PORTARIA Nº. 264 DE 16 DE JANEIRO DE 2023. 

" NollllU!!ia tn .u:,,al,T06 tio Co,uell,o 
Mu,,,lcipol de Aco-,,o,Juu,,o,to e · 
Controlie Socüú do FUNDBB
CACS/FUNDEB do •,udclplo ú · 

L,.zJJ,41UH4-PI 110• tawcO$ da Ld 
Manlclpa.l ,..,,J ú 22 de .u,rço ú 

202L, q11e crlo11 o twfG'ido Colddlao, e· 

"" Ld Fetin,u n•U,1L3 ú 2S ,te 
tleu,,,.bro ú 2020, e 44 outrtu 
prowllhtcüu •. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZILÃNDIA, Estado do Piaul.no uso 
de suas atribuições legais e que lhe confere a Lei Orginica Municipal e as Constituições Federal e 
Estadual 

RESOLVE 

Art.1°- Nomear os novos membros do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle 
Social do Fundeb- CACS/FUNDEB, período 2023-2026,do Municlpio de Luzilllndia-PI, cuja 
composição consta nos artigos seguintes . 

Art. 2° - São os seguintes membros indicados representando os respectivos segmentos ; 

NOME 
TITULAR : MARCOS VINICIUS PINTO ARAUJO 
CPF:007.592.913-90 
SUPLENTE:ITALO WBLSON CARVALHO ALBANO 
CPF:075.094.653-97 
TITULAR:MARIA LUZINEIDE BRAGA DA SILVA 
CPF:042. 798.563-38 
SUPLENTE:MARIA CLEICIA FERREIRA PONTES 
CPF:969 .343 .283-53 
TITULAR:RAIMUNDO NONATO NUNES SILVA 
CPF:764. 111.763-53 
SUPLENTE:ZILMA MARIA DA SILVA CARVALHO 
FERREIRA 
CPF:527.204.893-87 
TITULAR:FRANCISCA DAS CHAGAS F. 
RODRIGUES 
CPF:036.910.933-37 
SUPLENTE:LUCAS BRITO DA SILVA 

TITULAR:VERBENIA FERREIRA LOPES SANTOS 
CPF:771.448.133-15 
SUPLENTE:MARIA HELENA SANÇÃO PINTO 
SANTOS 
CPF:798.521.903-00 
TITULAR:LUZIA DO SOCORRO SANTOS OLIVEIRA 
CPF:611.548.963-66 
SUPLENTE:FRANCISCA MARIA DOS SANTOS 
OLIVEIRA 
CPF:061.666.243-28 
TITULAR: RAYENNA CARNEIRO DE 
ALBUQUERQUE 
CPF:043.253.403-27 
SUPLENTE:ALESSANDRA VIANA DE SOUSA 
CPF:044.320.473-05 
TITULAR:ZENAIDE SILVA DOS SANTOS 
CPF:932. 758.623-91 
SUPLENTE:ANTONIO BERNADO SILVA SOUSA 
CPF:011 . 788.033. 76 
TITULAR:MONIKY SILVA NASCIMENTO 
CPF:048.401.363-78 
SUPLENTE:FRANCISCA MARIA LOPES SILVA 
CPF:021.577.393-43 
TITULAR:JHON LENON DE LIMA SILVA 
CPF:043. 755.023-04 
SUPLENTE:VLADIMIR SARAIVA DE ARAÚJO 
SOUSA 
CPF:246.278.578-70 
TITULAR:WALQ "~ IA ESTEFANIA 
SIQUEIRA ABREU 
CPF:783.071 .633-15 
SUPLENTE:ROGÉRIO FERREIRA PONTES 
CPF:848.224.143-53 
TITULAR: FRANCISCA MARIA GOMES LIMA 
CPF:010.860.113-38 
SUPLENTE: ANA PAULA GOMES LIMA 
CPF:002.626.303-38 

SEGMENTO 
PODER EXECUTIVO 

PODER EXECUTIVO 

PROFESSORES DA 
EDUCAÇÃO BÁSICA 

DIRETORES DA REDE 
PÚBLICA 

FERNANDA PI;==--~ 
MARQUE.5;7S ,a_,. 

20397 /j -=-··'·'-
SERVIDORES TECNICO-
ADMINISTRATIVOS DA 
REDE PÚBLICA 
MUNICIPAL 

PAIS DE ALUNOS DA 
ESCOLA PÚBLICA 
MUNICIPAL 

PAIS DE ALUNOS 

ESTUDANTES DAS 
ESCOLAS PÚBLICAS 

CONSELHO TUTELAR 

CONSELHO MUNICIPAL 
DEEDUCAÇÃO 

ORGANIZAÇAO DA 
SOCIEDADE 

ESTUDANTES DA 
ESCOLAS PÚBLICAS 

Art.3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,com efeitos retroativos a 22 de 
dezembro de 2022, revogadas as disposições cm contrário. 

Art.4°-Revoga-se a portaria N". 263 DE 05 DE JANEIRO DE 2023. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE LUZILÃNDIA, Estado do Piaul aos 
dezesseis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três (16/01/2023). 

FERNANDA 
PINTO 
MARQUES:7:t:-,1'iãQw 
60020397ó 

Prefeita Munldpol 

ld:10EF224459DAA5E7 
OLHO D'ÁGUA DO PIAUI 

e 
UIIÃO 11111111/GLV ■ llffD 

ESTADO DO PIAUi 

Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000- Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 

Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com 

ERRATA 

Na publicação realizada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Piauí, no dia 13 de 
janeiro de 2023, Edição: IVDCCXL, Ano XXI, referente ao Termo de Ratificação, id: 
ld:07383B9CA938F3BA, inexigibilidade de licitação 016/2023 ONDE LÊ-SE: Processo 
Administrativo Nº 019/2023- PMOD/PI, LEIA-SE: Processo Administrativo Nº 020/2023-
PMOD/PI 

Olho D'água do Piauí (PI), 13 de janeiro de 2023. 

Antonio Leal da Silva 
Prefeito Municipal 

ld:0B620C62E3B2A88B 
OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ 

ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 

CEP 64468-000 - Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 

Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com 

ERRATA 

Na publicação do Extrato do Contrato Administrativo nº 019/2023, de ID: 09FEC68D644CF3B0, 
realizada em 13 de janeiro de 2023, Edição IVDCCXL, Ano XXI, leia-se a seguinte redação: 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 25 DA LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993; 
CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 019/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2023 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2023 
CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ -PI. 
CNPJ Nº. 01.612.595/0001-07 
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 659 - CENTRO, OLHO D' ÁGUA-PI 
CONTRATADA: 
CARLA OLIVEIRA SILVA 
CPF Nº 972.401 .683-87 
ENDEREÇO: RUA EGITO, PLANALTO BELA VISTA, 3406, TERESINA -PI 
OBJETO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO ASSISTENTE SOCIAL PELA CONTRATADA JUNTO Á CONTRATANTE, NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ - PI 
FONTE DE RECURSOS: 
RECURSOS PRÓPRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ. 
VALOR: 
O PAGAMENTO SERÁ REALIZADO MENSALMENTE. CADA PARCELA NO VALOR DER$ 2.600,00 (DOIS MIL E 
SEISCENTOS REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DER$ 31.200,00 (TRINTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS). O 
PAGAMENTO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DE DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA 
PELA CONTRATADA 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 
04 DE JANEIRO DE 2023 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

